
12. OGULINSKI FESTIVAL BAJKE - PRELIMINARNI PROGRAM 
09. - 11. lipnja 2017 

BAJKA U NOVOM RUHU 

Petak 09/06/2017 
  NAZIV PROGRAMA IZVOĐAČ SCENA 

10:00 
Stakleno-drvena priča1, kreativna 
radionica Majstor od stakla I drveta Stribor 

10:00 
Veselo festivalsko putovanje2, 
vožnja turističkim vlakićem Bubi Vlakić Bubi 

Ispred scene 
Potjeh 

10:00 
Ogulinski promotivno-prodajni 
sajam knjiga Udruga Dobra knjiga, Zagreb Potjeh 

10:00 - 13:00 Naša bajka3, kreativne radionice  

Učenička zadruga Klečka Čarolija, 
Gimnazija Bernardina Frankopana, 
Ogulin Potjeh 

10:00 - 17:00 Izložba dječjih igračaka  

Udruga za promicanje drvne 
tehnologije i kulture stanovanja DT 
kreativci, Karlovac Potjeh 

10:00 
Make up šator4, festivalski make 
up tretman  

Družina čarobnog dodira, Učenička 
zadruga KLEK – Obrtnička i 
tehnička škole Ogulin Potjeh 

11:00 
Otvorenje 12. Ogulinskog 
festivala bajke  

Drum-ti-dam , Artistika i Mario 
Kovač Regoč 

                                                           
1 Radionica se naplaćuje 25,00 kn po osobi; najave na kontakt: Nina Bertović - nazorova5@gmail.com  
2 Veselo festivalsko putovanje se naplaćuje 5,00 kuna po osobi po vožnji na licu mjesta 
3 Radionice se naplaćuju po osobi: Naša bajka – 10,00 kn; Nokteraj – 10,00 kn; Bajkoviti foto – 5,00 kn; najava na kontakt: Jasminka Turina Luketić – 
jtluketic@gmail.com, 099 315 4096  
4 Radionica se naplaćuje po osobi: Bajkovita frizura - 10,00 kn; Bajkoviti make up – 10,00 kn; Tattoo – 10,00 kn; najava na kontakt: David Fabijan – 
fabijan.david@gmail.com; 098 716 009 



11:30 
Polaganje za vozačke dozvole za 
letenje na metli5 Regoč tours, Ogulin Potjeh 

12:00 Rođendanska torta 12. OGFB-a Mivit pekara d.o.o. Ogulin 
Trg ispred scene 
Regoč 

12:15 -13:00 Pričom te zovem, pripovijedanje Margareta Peršić, Zagreb Đulin vrt 

13:00 - 13:40  Grga Čvarak, predstava Scena Gorica Regoč 

14:00 - 15:00 

Proljetna radionica kreativnosti6, 
radionica bojanja drvenih oblika i 
uređenja interijera 

Udruga za promicanje drvne 
tehnologije i kulture stanovanja DT 
kreativci, Karlovac Potjeh 

14:00 - 14:20 
Totalni make over bajke o ribari i 
ribici, predstava OŠ Josipdol, Josipdol Neva Nevičica 

14:30 - 14:50 Šuma Striborova, predstava OŠ Draganić  Neva Nevičica 

15:00 - 15:45  
Ribar Palunko i njegova žena, 
predstava 

Kazališna družina Ivana Brlić-
Mažuranić, Slavonski Brod Kosjenka 

16:00 – 
17:00 

Proljetna radionica kreativnosti7, 
radionica bojanja drvenih oblika i 
uređenja interijera 

Udruga za promicanje drvne 
tehnologije i kulture stanovanja DT 
kreativci, Karlovac Potjeh 

16:00 - 16:30 Trilja IV – Lakdija, koncert Davor Peršić, Zagreb Potjeh 
17:00 Ježeva kućica, predstava Sinjsko pučko kazalište, Sinj Neva Nevičica 

18:00 - 18:40 
Vizualna komedija, radionica 
mimike Paolo Avataneo, Italija Regoč  

19:00 

Kominača - stare bajke iz 
Dubrovačkog kraja, 
pripovijedanje  Jasna Held, Dubrovnik Đulin vrt 

20:00 
Problematematikus, ulični 
performans Cirkorama, Zagreb Regoč 

                                                           
5 Radionica se naplaćuje 5,00 kn po osobi.  
6 Radionica je besplatna. Najave za grupe moguće na kontakt: dtkreativci@net.hr  
7 Radionica je besplatna. Najave za grupe moguće na kontakt: dtkreativci@net.hr 



20:00 - 22:30 Disco večer za klince i klinceze8 Dječja igraonica Ogulinska bajka 

Café bar Cosa 
Nostra, Ivane Brlic 
Mazuranic 7 

Subota 10/06/2017 

10:00 
Stakleno-drvena priča9, kreativna 
radionica Majstor od stakla I drveta Stribor 

10:00 
Veselo festivalsko putovanje10, 
vožnja turističkim vlakićem Bubi Vlakić Bubi 

Ispred scene 
Potjeh 

10:00 
Make up šator11, festivalski make 
up tretman  

Družina čarobnog dodira, Učenička 
zadruga KLEK – Obrtnička i 
tehnička škole Ogulin Potjeh 

10:00 
Ogulinski promotivno-prodajni 
sajam knjiga Udruga Dobra knjiga, Zagreb Potjeh 

10:00 Vilinski ples12, radionica Slobodna škola, Plaški Potjeh 

10:30 - 11:20 
Snjeguljica - Knjiguljica, 
glazbeno-scenska igra OŠ Podturen, Podturen Neva Nevičica 

11:30 
Polaganje za vozačke dozvole za 
letenje na metli13 Regoč tours, Ogulin Potjeh 

11:30 - 12:15  Princeza i svinjar, predstava Kazalište Smješko, Zagreb Regoč 

12:00 
Ciklobajka14, rekreativna 
biciklijada ogulinskim krajolikom BK Frankopan, Ogulin 

Ispred scene 
Regoč 

12:30 - 13:15  Mora i san, predstava Gradska knjižnica Pazin i DND Pazin Kosjenka 

                                                           
8 Disco je besplatan. Najave na kontakt - 091 364 1520, dturkalj1402@gmail.com  
9 Radionica se naplaćuje 25,00 kn po osobi; najave na kontakt: Nina Bertović - nazorova5@gmail.com 
10 Veselo festivalsko putovanje se naplaćuje 5,00 kuna po osobi po vožnji na licu mjesta 
11 Radionica se naplaćuje po osobi: Bajkovita frizura - 10,00 kn; Bajkoviti make up – 10,00 kn; Tattoo – 10,00 kn; najava na kontakt: David Fabijan – 
fabijan.david@gmail.com; 098 716 009 
12 Radionica je besplatna. Najave na kontakt - slobodnaskola.info@gmail.com  
13 Radionica se naplaćuje 5,00 kn po osobi.  
14 Najave i info na kontakt: 047 532278; tz-grada-ogulina@ka.t-com.hr  



13:00 - 13:45 
Glasovi u bajci15, kreativno 
edukativna radionica 

Centar za posjetitelje Ivanina kuća 
bajke Ivanina kuća bajke 

13:30 - 14:00 
Crnobradi, zloglasni pirat s 
Kariba, Pripovjedno kazalište 

Jadranka Bargh, Projekt Pripovjedno 
kazalište, Zagreb Jagor 

14:30 
Polaganje za vozačke dozvole za 
letenje na metli16 Regoč tours, Ogulin Potjeh 

14:30 - 14:40 Regoč, lutkarska predstava OŠ Turanj, Karlovac Neva Nevičica 

15:00 - 15:45  Svirko svemirko, predstava Bjelovarsko kazalište  Neva Nevičica 

15:30 - 18:00  
10 po 10017, radionica pisanja 
drabble-a Romana Jadrijević i Tea Juretić Jagor 

16:00 - 16:30  
Eparaponziponzipo ili Ovo nije 
predstava za stare, predstava Paolo Avataneo, Italija Regoč 

16:30 - 16:50 Šuma Striborova, pripovijedanje Laboratorij zabave, Zagreb Đulin vrt 

17:00 - 17:45 
Ja sam…?18, kreativno-
edukativna radionica 

Centar za posjetitelje Ivanina kuća 
bajke Ivanina kuća bajke 

17:30 
Čuvajmo Pčelice19, eko radionica 
nastambi za male životinjice 

Obrtnička I tehnička škola Ogulin, 
mentor: David Fabijan Potjeh 

17:30 - 18:00 
Bundevina juhica, lutkarska 
predstava Gradska knjižnica I čitaonica Ogulin Jagor 

18:00 - 18:45  Ljubiti, samo ljubiti, predstava 
Koprodukcija Teatra Poco Loco i 
Centra mladih Ribnjak  Neva Nevičica 

19:00 

Kominača - stare bajke iz 
Dubrovačkog kraja, 
pripovijedanje Jasna Held, Dubrovnik Đulin vrt 

                                                           
15 Radionica se naplaćuje 10,00 kuna po osobi. Najava na kontakt: info@ivaninakucabajke.hr, 047 525 398  
16 Radionica se naplaćuje 5,00 kn po osobi.  
17 Radionica je besplatna s maksimalno 10 polaznika i za dob 15+. Najave na kontakt - romana.jadrijevic@yahoo.com  
18 Radionica se naplaćuje 10,00 kuna po osobi. Najava na kontakt: info@ivaninakucabajke.hr, 047 525 398  
19 Radionica je besplatna. Potrebna je najava na kontakt: David Fabijan – fabijan.david@gmail.com; 098 716 009 



20:00 Koncert srednjovjekovne glazbe  Ensamble Audiatur Regoč 

20:00 - 22:30 Disco večer za klince i klinceze20 Dječja igraonica Ogulinska bajka 

Café bar Cosa 
Nostra, Ivane Brlic 
Mazuranic 7 

20:00 

10 po 100, radionica pisanja 
drabble-a – proglašenje 
pobjednika I naj priče Romana Jadrijević i Tea Juretić Stribor 

Nedjelja 11/06/2017 

09:00 
Bajkoviti turnir u mini rukometu 
Tintilinić Rukometna škola Ogulin 

Velika sportska 
dvorana, Bolnička 
ulica 11 

10:00 
Stakleno-drvena priča21, 
kreativna radionica Majstor od stakla i drveta Stribor 

10:00 
Veselo festivalsko putovanje22, 
vožnja turističkim vlakićem Bubi Vlakić Bubi 

Ispred scene 
Potjeh 

10:00 
Make up šator23, festivalski make 
up tretman  

Družina čarobnog dodira, Učenička 
zadruga KLEK – Obrtnička i 
tehnička škole Ogulin Potjeh 

10:00 
Ogulinski promotivno-prodajni 
sajam knjiga Udruga Dobra knjiga, Zagreb Potjeh 

10:00 Izložba malih životinjica 
Društvo uzgajatelja malih životinjica 
Ogulinac Regoč 

10:30 Psihologija pasa, predavanje 
Martina Mladenović, Interpretacijski 
centar baštine Banovine Regoč 

                                                           
20 Disco je besplatan. Najave na kontakt - 091 364 1520, dturkalj1402@gmail.com  
21 Radionica se naplaćuje 25,00 kn po osobi; najave na kontakt: Nina Bertović - nazorova5@gmail.com   
22 Veselo festivalsko putovanje se naplaćuje 5,00 kuna po osobi po vožnji na licu mjesta 
23 Radionica se naplaćuje po osobi: Bajkovita frizura - 10,00 kn; Bajkoviti make up – 10,00 kn; Tattoo – 10,00 kn; najava na kontakt: David Fabijan – 
fabijan.david@gmail.com; 098 716 009 



10:00 - 10:30  
Nezadovoljna bubamara, 
predstava Udruga Sunce, Ogulin Neva Nevičica 

11:00 Crvenkapica, predstava Kazalište Tvornica lutaka, Zagreb Kosjenka 

11:30 
Čuvajmo Pčelice24, eko radionica 
nastambi za male životinjice 

Obrtnička I tehnička škola Ogulin, 
mentor: David Fabijan Potjeh 

12:00 Carevo novo ruho, pripovijedanje Sabina Sabljak, Ogulin Đulin vrt 

12:30 
Polaganje za vozačke dozvole za 
letenje na metli25 Regoč tours, Ogulin Potjeh 

13:00 - 13:30  Iš'o viljo u dućan, predstava 
KRUNA TARLE -art & LOFT, 
Zagreb Neva Nevičica 

13:30 - 15:30 
Lutke iz davnine26, kreativna 
radionica Kruna Tarle, Zagreb Potjeh 

14:00 Tri čarolije, kamišibai predstava Udruga Kozlići Đulin vrt 

15:00 - 15:30  Šarene priče, predstava Kazalište Tripstih Kosjenka 

15:30 

Bajkoviti dodir prirode27, 
radionica izrade prirodne 
kozmetike 

Martina Mladenović, Interpretacijski 
centar baštine Banovine Potjeh 

16:00 - 16:30  Prvo more, predstava Artmobil, Zagreb Neva Nevičica 

17:00 Igla za krpanje, pripovijedanje  
Sanja Kolić, Centar za posjetitelje 
Ivanina kuća bajke Đulin vrt 

17:15 

Kominača - stare bajke iz 
Dubrovačkog kraja, 
pripovijedanje Jasna Held, Dubrovnik Đulin vrt 

FESTIVALSKE SCENE: REGOČ – FRANKOPANSKI KAŠTEL                       ĐULIN VRT – PARK IZVIĐAČA                   

                                                           
24 Radionica je besplatna. Potrebna je najava na kontakt: David Fabijan – fabijan.david@gmail.com; 098 716 009 
25 Radionica se naplaćuje 5,00 kn po osobi.  
26 Radionica se naplaćuje 60,00 kn po osobi, a za obitelji 50,00 po članu. Broj polaznika je ograničen, najave na kontakt – Kruna Tarle: krunatarle@gmail.com  
27 Radionica je besplatna uz napomenu da je moguće najviše 20 polaznika. Najave na kontakt: Martina Mladenović - martina.mladenovic@icbb.hr  



           NEVA NEVIČICA – POU OGULINA                        STRIBOR – NAZOROVA 5 caffe bar 

           POTJEH – PARK KRALJA TOMISLAVA 

           JAGOR – KNJIŽNICA OG    


